d’activitats esportives municipals, per el preu unitari màxim de 42,00 € (IVA exclòs), 
més 8,82 € (d’IVA), essent un preu unitari màxim total de 50,82 € (IVA inclòs), amb 
una despesa màxima autoritzada de caràcter plurianual i amb el següent pressupost 
de licitació vint i nou mil nou-cents vuitanta-vuit euros (29.988,00 €) sense IVA més 
sis mil dos cents noranta-set euros amb quaranta-vuit cèntims (6.297,48 €) d’IVA 
essent un total de trenta-sis mil dos cents vuitanta-cinc euros amb quaranta vuit 
cèntims (36.285,48 €) IVA inclòs.

SEGON. Aprovar la despesa plurianual corresponent a les anualitats de 2025, 2026 i